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56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,91 - Cielo, Cesar (Brazil) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:47,12 - Bernard, Alain (France) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:48,24 - di Carli, Marco (SG Frankfurt) am 04.06.2011 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Groß 2006 Erster Sodener SC 00:58,35 519 4

  50m: 00:28,05 (00:28,05) | 100m: 00:58,35 (00:30,30)
2. Eldar Abbasov 2006 USC Mainz 01:00,28 471 2

  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:00,28 (00:31,08)
3. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 01:01,41 445 1

  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:01,41 (00:31,48)
4. Jonas Frieß 2006 SSC Taubertal 01:01,99 433

  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:01,99 (00:32,24)
5. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:03,54 402

  50m: 00:30,21 (00:30,21) | 100m: 01:03,54 (00:33,33)
6. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,12 373

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:05,12 (00:33,56)
7. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 01:05,17 372

  50m: 00:31,02 (00:31,02) | 100m: 01:05,17 (00:34,15)
8. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:07,16 340

  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:07,16 (00:34,88)
9. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 01:08,76 317

  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:08,76 (00:36,53)
10. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:08,95 314

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:08,95 (00:36,14)
11. Robin Vollmer 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:09,25 310

  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:09,25 (00:36,01)
12. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 01:09,36 309

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:09,36 (00:36,62)
13. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:09,64 305

  50m: 00:33,00 (00:33,00) | 100m: 01:09,64 (00:36,64)
14. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 01:10,28 297

  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:10,28 (00:37,59)
15. Malik Semmler - Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:18,01 217

  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:18,01 (00:41,62)
16. Johann Molitor 2006 USC Mainz 01:22,41 184

  50m: 00:37,42 (00:37,42) | 100m: 01:22,41 (00:44,99)
17. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 01:25,11 167

  50m: 00:38,03 (00:38,03) | 100m: 01:25,11 (00:47,08)

nicht am Start
Sebastian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

abgemeldet
Finn Zipsner 2006 USC Mainz



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:58,05 527 4

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:58,05 (00:30,03)
2. Julius Montag 2005 Erster Sodener SC 00:58,16 524 2

  50m: 00:28,23 (00:28,23) | 100m: 00:58,16 (00:29,93)
3. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:59,57 488 1

  50m: 00:28,22 (00:28,22) | 100m: 00:59,57 (00:31,35)
4. Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:59,69 485

  50m: 00:28,50 (00:28,50) | 100m: 00:59,69 (00:31,19)
5. Paul Dollt 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,33 470

  50m: 00:29,66 (00:29,66) | 100m: 01:00,33 (00:30,67)
6. Leonard Reiser 2005 SSG Pforzheim 01:00,39 468

  50m: 00:29,00 (00:29,00) | 100m: 01:00,39 (00:31,39)
7. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,73 460

  50m: 00:29,28 (00:29,28) | 100m: 01:00,73 (00:31,45)
8. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:01,51 443

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:01,51 (00:31,26)
9. Shawn Weinman 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:05,28 371

  50m: 00:31,34 (00:31,34) | 100m: 01:05,28 (00:33,94)
10. Manuel Heuß 2005 USC Mainz 01:06,65 348

  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:06,65 (00:34,33)
11. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,91 344

  50m: 00:32,73 (00:32,73) | 100m: 01:06,91 (00:34,18)
12. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:07,65 333

  50m: 00:32,45 (00:32,45) | 100m: 01:07,65 (00:35,20)
13. Julian Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:08,80 316

  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:08,80 (00:35,78)
14. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 01:09,53 307

  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:09,53 (00:37,18)

nicht am Start
Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim
Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:53,41 677 4

  50m: 00:25,93 (00:25,93) | 100m: 00:53,41 (00:27,48)
2. Philipp Sonnenberg 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:56,18 582 2

  50m: 00:27,03 (00:27,03) | 100m: 00:56,18 (00:29,15)
3. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:58,49 515 1

  50m: 00:28,16 (00:28,16) | 100m: 00:58,49 (00:30,33)
4. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:58,76 508

  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:58,76 (00:30,80)
5. Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,30 495

  50m: 00:28,67 (00:28,67) | 100m: 00:59,30 (00:30,63)
6. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,78 483

  50m: 00:28,62 (00:28,62) | 100m: 00:59,78 (00:31,16)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Hendrik Link 2004 Wassersport-Hünfeld 01:00,34 469

  50m: 00:28,68 (00:28,68) | 100m: 01:00,34 (00:31,66)
8. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 01:02,20 428

  50m: 00:28,48 (00:28,48) | 100m: 01:02,20 (00:33,72)
9. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 01:02,72 418

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:02,72 (00:32,22)
10. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,48 403

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:03,48 (00:33,30)
11. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:04,79 379

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:04,79 (00:34,87)
12. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 01:05,23 371

  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:05,23 (00:34,94)
13. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 01:07,26 339

  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:07,26 (00:34,88)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,02 502 4

  50m: 00:28,42 (00:28,42) | 100m: 00:59,02 (00:30,60)
2. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 01:00,31 470 2

  50m: 00:28,90 (00:28,90) | 100m: 01:00,31 (00:31,41)
3. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 01:00,50 466 1

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 01:00,50 (00:31,59)
4. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:00,65 462

  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,65 (00:31,62)
5. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,75 460

  50m: 00:28,67 (00:28,67) | 100m: 01:00,75 (00:32,08)
6. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 01:02,62 420

  50m: 00:29,32 (00:29,32) | 100m: 01:02,62 (00:33,30)
7. Elias Alfonso 2003 Erster Sodener SC 01:02,92 414

  50m: 00:30,40 (00:30,40) | 100m: 01:02,92 (00:32,52)
8. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,02 393

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,02 (00:33,13)
9. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:05,06 374

  50m: 00:30,24 (00:30,24) | 100m: 01:05,06 (00:34,82)
10. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,69 292

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:10,69 (00:36,46)

abgemeldet
Nils Müller 2003 SV Gelnhausen 1924
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:55,25 612 4

  50m: 00:26,68 (00:26,68) | 100m: 00:55,25 (00:28,57)
2. Daniel Theis 2002 TSG Germania Dossenheim 00:55,48 604 2

  50m: 00:26,77 (00:26,77) | 100m: 00:55,48 (00:28,71)
3. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,71 461 1

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:00,71 (00:31,44)

nicht am Start
Sammy Mbarek 2002 SC Neustadt/Weinstr.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt 00:52,11 729 4

  50m: 00:25,58 (00:25,58) | 100m: 00:52,11 (00:26,53)
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:53,41 677 2

  50m: 00:25,93 (00:25,93) | 100m: 00:53,41 (00:27,48)
3. Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt 00:53,74 665 1

  50m: 00:26,53 (00:26,53) | 100m: 00:53,74 (00:27,21)
4. Adrian Gabriel Balser 1996 DSW 1912 Darmstadt 00:54,63 633

  50m: 00:25,91 (00:25,91) | 100m: 00:54,63 (00:28,72)
5. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:54,77 628

  50m: 00:26,63 (00:26,63) | 100m: 00:54,77 (00:28,14)
6. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:55,25 612

  50m: 00:26,68 (00:26,68) | 100m: 00:55,25 (00:28,57)
7. Daniel Theis 2002 TSG Germania Dossenheim 00:55,48 604

  50m: 00:26,77 (00:26,77) | 100m: 00:55,48 (00:28,71)
8. Philipp Sonnenberg 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:56,18 582

  50m: 00:27,03 (00:27,03) | 100m: 00:56,18 (00:29,15)
8. Yannick Saenger 2001 TSG Germania Dossenheim 00:56,18 582

  50m: 00:26,73 (00:26,73) | 100m: 00:56,18 (00:29,45)
10. Linus Diessner 2000 DSW 1912 Darmstadt 00:57,71 537

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:57,71 (00:29,69)
11. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:58,05 527

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:58,05 (00:30,03)
12. Julius Montag 2005 Erster Sodener SC 00:58,16 524

  50m: 00:28,23 (00:28,23) | 100m: 00:58,16 (00:29,93)
13. Valentin Groß 2006 Erster Sodener SC 00:58,35 519

  50m: 00:28,05 (00:28,05) | 100m: 00:58,35 (00:30,30)
14. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:58,49 515

  50m: 00:28,16 (00:28,16) | 100m: 00:58,49 (00:30,33)
15. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:58,76 508

  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:58,76 (00:30,80)
16. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,02 502

  50m: 00:28,42 (00:28,42) | 100m: 00:59,02 (00:30,60)
17. Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,30 495

  50m: 00:28,67 (00:28,67) | 100m: 00:59,30 (00:30,63)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:59,57 488

  50m: 00:28,22 (00:28,22) | 100m: 00:59,57 (00:31,35)
19. Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:59,69 485

  50m: 00:28,50 (00:28,50) | 100m: 00:59,69 (00:31,19)
20. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,78 483

  50m: 00:28,62 (00:28,62) | 100m: 00:59,78 (00:31,16)
21. Jonas Öftring 2001 USC Mainz 00:59,87 481

  50m: 00:29,01 (00:29,01) | 100m: 00:59,87 (00:30,86)
22. Eldar Abbasov 2006 USC Mainz 01:00,28 471

  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:00,28 (00:31,08)
23. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 01:00,31 470

  50m: 00:28,90 (00:28,90) | 100m: 01:00,31 (00:31,41)
24. Paul Dollt 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,33 470

  50m: 00:29,66 (00:29,66) | 100m: 01:00,33 (00:30,67)
25. Hendrik Link 2004 Wassersport-Hünfeld 01:00,34 469

  50m: 00:28,68 (00:28,68) | 100m: 01:00,34 (00:31,66)
26. Leonard Reiser 2005 SSG Pforzheim 01:00,39 468

  50m: 00:29,00 (00:29,00) | 100m: 01:00,39 (00:31,39)
27. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 01:00,50 466

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 01:00,50 (00:31,59)
28. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:00,65 462

  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,65 (00:31,62)
29. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,71 461

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:00,71 (00:31,44)
30. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,73 460

  50m: 00:29,28 (00:29,28) | 100m: 01:00,73 (00:31,45)
31. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,75 460

  50m: 00:28,67 (00:28,67) | 100m: 01:00,75 (00:32,08)
32. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 01:01,41 445

  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:01,41 (00:31,48)
33. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 01:01,51 443

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:01,51 (00:31,26)
34. Jonas Frieß 2006 SSC Taubertal 01:01,99 433

  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:01,99 (00:32,24)
35. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 01:02,20 428

  50m: 00:28,48 (00:28,48) | 100m: 01:02,20 (00:33,72)
36. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 01:02,62 420

  50m: 00:29,32 (00:29,32) | 100m: 01:02,62 (00:33,30)
37. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 01:02,72 418

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:02,72 (00:32,22)
38. Elias Alfonso 2003 Erster Sodener SC 01:02,92 414

  50m: 00:30,40 (00:30,40) | 100m: 01:02,92 (00:32,52)
39. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,48 403

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:03,48 (00:33,30)
40. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:03,54 402

  50m: 00:30,21 (00:30,21) | 100m: 01:03,54 (00:33,33)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
41. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,02 393

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,02 (00:33,13)
42. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:04,79 379

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:04,79 (00:34,87)
43. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:05,06 374

  50m: 00:30,24 (00:30,24) | 100m: 01:05,06 (00:34,82)
44. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,12 373

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:05,12 (00:33,56)
45. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 01:05,17 372

  50m: 00:31,02 (00:31,02) | 100m: 01:05,17 (00:34,15)
46. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 01:05,23 371

  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:05,23 (00:34,94)
47. Shawn Weinman 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:05,28 371

  50m: 00:31,34 (00:31,34) | 100m: 01:05,28 (00:33,94)
48. Manuel Heuß 2005 USC Mainz 01:06,65 348

  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:06,65 (00:34,33)
49. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,91 344

  50m: 00:32,73 (00:32,73) | 100m: 01:06,91 (00:34,18)
50. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:07,16 340

  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:07,16 (00:34,88)
51. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 01:07,26 339

  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:07,26 (00:34,88)
52. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:07,65 333

  50m: 00:32,45 (00:32,45) | 100m: 01:07,65 (00:35,20)
53. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 01:08,76 317

  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:08,76 (00:36,53)
54. Julian Bender 2005 SC Neustadt/Weinstr. 01:08,80 316

  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:08,80 (00:35,78)
55. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:08,95 314

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:08,95 (00:36,14)
56. Robin Vollmer 2006 SC Neustadt/Weinstr. 01:09,25 310

  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:09,25 (00:36,01)
57. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 01:09,36 309

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:09,36 (00:36,62)
58. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 01:09,53 307

  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:09,53 (00:37,18)
59. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:09,64 305

  50m: 00:33,00 (00:33,00) | 100m: 01:09,64 (00:36,64)
60. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 01:10,28 297

  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:10,28 (00:37,59)
61. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,69 292

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:10,69 (00:36,46)
62. Fabian Kuhn 1998 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:11,29 284

  50m: 00:33,49 (00:33,49) | 100m: 01:11,29 (00:37,80)
63. Malik Semmler - Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:18,01 217

  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:18,01 (00:41,62)
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
64. Johann Molitor 2006 USC Mainz 01:22,41 184

  50m: 00:37,42 (00:37,42) | 100m: 01:22,41 (00:44,99)
65. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 01:25,11 167

  50m: 00:38,03 (00:38,03) | 100m: 01:25,11 (00:47,08)


